[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Итальянской Республики о взаимном регулировании международных перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июля 2003 года N 664
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона республики Казахстан "О ратификации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Итальянской Республики о взаимном регулировании международных перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Проект
    Закон

Республики Казахстан  О ратификации Соглашения между Правительством

Республики Казахстан и Правительством Итальянской

Республики о взаимном регулировании международных

перевозок пассажиров и грузов

автомобильным транспортом
      Ратифицировать Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Итальянской Республики о взаимном регулировании международных перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом, совершенное в городе Риме 5 февраля 2003 года.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14